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Uloba – Independent Living Norges tiltaksplan ifm covid-19 

 
Ønsker med dette å orientere våre kontraktskommuner om hvilke tiltak vi har gjort overfor våre 
arbeidsledere og ansatte i forbindelse med spredningen av viruset i Norge. 
 
Mange av våre arbeidsledere er personer som har økt risiko for alvorlig forløp av covid -19.  
Av den grunn satte vi tidlig i gang relativt strenge tiltak.  
 
3. mars iverksatte vi intern Pandemirutine. Det ble utarbeidet og formidlet spørsmål/svar skjema 
til våre administrativt ansatte, slik at de kunne bistå og svare opp spørsmål fra arbeidsledere og 
assistenter. Vi gjentok Folkehelseinstituttets hygiene- og hosteråd. Info om hvor de kan få kjøpt 
hygieneartikler samt at de kan få dette dekket via driftsbudsjett. I tillegg ble det utarbeidet 
anbefalinger til arbeidsledere om tiltak de skulle gjøre i tilfelle smitte blant assistenter o.l. 
 
4. mars Ulobas beredskapsgruppe ble koblet inn, samt bedriftshelsetjenesten ble kontaktet og 
forespurt om spesifikke råd. 
 
5. mars publisering av artikler på vårt intranett hvor assistenter og arbeidsledere har tilgang. I 
artiklene oppfordrer vi til god dialog mellom arbeidsleder og assistenter. I tillegg oppfordrer vil til 
å ha kontakt med kommunen. Søke råd og bistand ut i fra de regimer den enkelte kommune 
setter i verk. 
Det ble gjennomført fellesmøte i administrasjonen hvor det ble orientert om ulike tiltak som da 
ble ikraftsatt i Uloba.  
Det ble fra denne dato innført 14 dagers hjemmekarantene/hjemmekontor for ansatte som 
hadde vært på lengre reiser også utenfor risikosoner. I tillegg til en oppfordring til ansatte om å 
holde seg hjemme ved forkjølelsessymptomer. 
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6. mars. Innførte nye og strengere tiltak. Vi avlyste alle fysiske arrangementer, store som små 
dvs møter/opplæring med/for arbeidsledere og assistenter. Istedenfor tilrettelegger vi for digitale 
møtearenaer. Medarbeidere i Uloba kansellerer all deltakelse på eksterne 
konferanser/seminarer i og utenfor Norge. 
 
10. mars informasjon ut om endring av praksis i denne ekstraordinære situasjonen. I tillegg til 
en understreking av at arbeidsledere ikke har anledning til å «beordre» assistenter på jobb. 
Vi gjentar viktigheten av å ha god dialog med assistentene, samt å opprette kontakt med 
kommunen så raskt som mulig. 
 
I all vår informasjon med arbeidsledere og assistenter har vi oppfordret de til å kontakte sin 
personlige rådgiver, BPA konsulent eller Ulobas supportsenter. I tillegg til dette har assistentene 
mulighet til å kontakte sine verneombud, som også blir informert hele veien. 
 
Vi har videre utarbeidet publieringsplaner på artikler ut til arbeidsledere og assistenter. I tillegg 
kommer informasjonsvideoer og sms`er med direkte linker til hvor de kan finne informasjon. 
Samt legger vi hver dag til rette for at våre administrativt ansatte kan svare opp spørsmål som 
kommer fra våre arbeidsledere og assistenter. 
 
 
 
Vennlig hilsen 
Uloba - Independent Living Norge SA 
 
 
 
Stig Morten Skjæran 
Avd.leder Rådgiveravdelingen 
 


